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Do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2  
 
Dotyczy: „Rewitalizacja świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem 
terenu w miejscowości Santoczno”. 
 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się 
do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
W przedmiarze występuje pozycja dotycząca wykonania wylewki anhydrytowej, natomiast w 
dokumentacji widnieją podkłady cementowe, prosimy o określenie, którą metodę należy wycenić? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wylewkę anhydrytową (zgodnie z projektem 
budowanym zamiennym oraz projektem wykonawczym).  Przedmiary mają jedynie charakter 
pomocniczy, a ich treść nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń. Wycenę robót należy dokonać 
na podstawie dokumentacji projektowej, którą należy odczytywać łącznie tj. projekt budowlany, 
projekt budowlany zamienny oraz projekt wykonawczy i pozostałe dokumenty przetargowe tworzące 
SWZ.  
 
Pytanie 2: 
Ze względu na trudną dostępność bloczków wapienno-piaskowych, czy zamawiający dopuszcza zamianę 
ich na beton komórkowy, pustaki ceramiczne ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza zamianę bloczków wapienno-piaskowych na suporeks odmiany 
M6 lub pustaki ceramiczne. 
 
 
Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

 

 
 

 

 

 


